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АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




III ЈАВЕН СОСТАНОК 

                            -   27 СЕПТЕМВРИ 2017 година, 12:00 часот - 
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
	Име и презиме:
	

	ТРД/Организација/Институција
	

	Адреса:
	

	Телефон: 
	

	e-mail:
	

	Состанокот ќе се одржи во Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги – Конференциска сала, 2 кат (адреса: Палата Панко Брашнаров, ул. Македонија бр.38, Скопје


Ве молиме, пополнетата пријава за учество на јавниот состанок да ја доставите по електронски пат на e-mail адресите: i.stojanovska@avmu.mk, j.ismaili@avmi.mk, најдоцна до 26.09.2017 година.


